

Mona Hyldgaard Holding ApS

Floravænget 68
7730 Hanstholm

CVR-nr. 41635339

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2024

Mona Hyldgaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Mona Hyldgaard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mona Hyldgaard Holding ApS Floravænget 68 7730 Hanstholm
Stiftelsesdato	28. maj 2020
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mona Hyldgaard Petersen
Revisor	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

Mona Hylgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 601.196, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 9.516.726, og en egenkapital på kr. 9.353.266.

Selskabets resultat er meget tilfredsstillende. Resultatet vil altid være meget svingende da det er afhængig af udviklingen i kurserne på værdipapirerne.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.953	-3.464
Personaleomkostninger	1	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.199	-16.199
Driftsresultat		-125.152	-19.663
Finansielle indtægter		902.279	596.185
Andre finansielle omkostninger		-1.849	-1.430.218
Resultat før skat		775.278	-853.696
Skat af årets resultat	2	-174.082	184.009
Årets resultat		601.196	-669.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		101.196	-1.069.687
		601.196	-669.687

Mona Hyldgaard Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		392.677	408.876
Materielle anlægsaktiver		392.677	408.876
Anlægsaktiver		392.677	408.876
Udskudte skatteaktiver		9.927	184.009
Tilgodehavende selskabsskat		73.660	143.161
Andre tilgodehavender		18.930	14.965
Periodeafgrænsningsposter		1.013	987
Tilgodehavender		103.530	343.122
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.846.538	8.197.751
Værdipapirer og kapitalandele		8.846.538	8.197.751
Likvide beholdninger		173.981	242.174
Omsætningsaktiver		9.124.049	8.783.047
Aktiver		9.516.726	9.191.923

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		8.790.766	8.689.570
Udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		9.353.266	9.152.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.001	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.459	28.853
Kortfristede gældsforpligtelser		163.460	39.853
Gældsforpligtelser		163.460	39.853
Passiver		9.516.726	9.191.923
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	5		

Mona Hyldgaard Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	8.689.570	400.000	9.152.070
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	101.196	500.000	601.196
Egenkapital 31. december 2023	62.500	8.790.766	500.000	9.353.266

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	174.082	-184.009
	174.082	-184.009
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	8.846.538	648.787
